
2021年8月

（消費税込/回）

振込先 振込金額
2021年9月30日

(木)まで
2021年10月1日(金)から

※

3万円未満 550円 490円（- 60円）

3万円以上 770円 660円（- 110円）

3万円未満 0円 0円

3万円以上 0円 変更なし 0円

3万円未満 220円 220円

3万円以上 440円 440円

敬　具

＜照会窓口＞ みずほファクター株式会社 「みずほ電子債権決済サービス担当」

　　　　　　　　　　電話番号：03-3286-2210（受付時間：9:00～17:00(平日のみ)）

※2021年10月1日を入金日とするお振込から変更になります。

資金化(割引)の料率は変更ありません。

個別契約のお取扱条件は下記照会窓口までお問合せください。

みずほ銀行の振込手数料改定については、みずほ銀行ホームページをご参照ください。

（URL：https://www.mizuhobank.co.jp/rate_fee/transfer_fee.html）

みずほ銀行本支店あて

【資金化代金の振込手数料・決済手数料共通】

拝啓

　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、みずほ銀行の振込手数料の改定に伴い「みずほ電子債権決済サービス」における「資金化代

金の振込手数料」および「決済手数料」を下記の通り改定いたします。

みずほ電子債権決済サービス

「資金化代金の振込手数料」「決済手数料」の一部改定について

他行あて 今回変更

みずほ銀行同一支店あて

https://www.mizuhobank.co.jp/index.html

